PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 37.465.556/0001-63

Av. Mato Grosso, nº 51, Centro, Paço Municipal
CEP:78.593-000   Fone: (66) 3597-2800 / Fax: (66) 3597-2811
Email: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

[1]

EDITAL COMPLEMENTAR Nº 012 AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE/MT, no uso de suas atribuições legais, e em consonância
com as disposições constitucionais referentes ao assunto, através da Comissão de Concurso Público, nomeada pela
Portaria nº 070/2020 ao qual compete à Comissão fiscalizar todas as fases do Concurso Público, a saber:

I. Divulgar o parecer dos recursos sobre a divulgação do gabarito preliminar das provas objetivas (anexo);

II. Divulgar o gabarito definitivo, após análise dos recursos;

III. Divulgar o resultado das provas (Objetivas, Práticas e de Títulos);

IV. Divulgar o indeferimento dos títulos apresentados:

Candidato Cargo Inscrição Motivo

Gracieli da Silva Gonçalves Professor Pedagogia 2270 Título não autenticado em cartório de
notas.

Márcia Regina Martins
Aguiar

Analista Fiscal de Tributos
Municipais

00540 Título apresentado de nível superior.

Audinei Afonso Nogueira Professor de Ciências 10030 Título apresentado de nível superior.

Eloize Caroline Ferreira Professor de Pedagogia 08370 Título apresentado de nível superior e
cursos de capacitação.

V. O presente Edital e a Listagem Completa estão disponíveis no endereço eletrônico:

www.w2consultores.com.br e no Quadro de avisos da Prefeitura Municipal e Diário Oficial do Município de Nova
Monte Verde/MT, disponível em https://diariomunicipal.org/mt/amm/edicoes/.

Registra-se, Publique-se e Cumpra-se,

Nova Monte Verde/MT, 23 de Novembro de 2020.

BEATRIZ DE FÁTIMA SUECK LEMES
 Prefeita Municipal

VALDIRENE APARECIDA FERREIRA DA CRUZ
Presidente da Comissão Examinadora do Concurso

ANGELA SCHEDLER CITADIN CHICOTE
 Secretaria da Comissão.

REGINA CELIA DE AZEVEDO DOS SANTOS BOING
Membro da Comissão.

mailto:prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br

 PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MONTE VERDE
ESTADO DE MATO GROSSO
CNPJ: 37.465.556/0001-63

Av. Mato Grosso, nº 51, Centro, Paço Municipal
CEP:78.593-000   Fone: (66) 3597-2800 / Fax: (66) 3597-2811
Email: prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br
www.novamonteverde.mt.gov.br

[2]

DEVANIR DOS SANTOS OUVERNEI
 Membro da Comissão

THIAGO PEREIRA DOS SANTOS
 Representante da OAB/MT

mailto:prefeitura@novamonteverde.mt.gov.br